
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля  2016 г. № 50 с.Дерюгино

О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов, и о внесении изменений в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области от 21.03.2011 № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, депутатов 
Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, 
замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, 
и иными лицами о возникновении личной заинтересованной при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, 
депутатов Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденное постановлением Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 
21.03.2011 № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, депутатов Собрания депутатов 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов».

3. Рекомендовать  муниципальным служащим Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов, руководствоваться Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 и настоящим постановлением

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


